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Dommere
Emma Harderup Junior Pure Breed and Rare Variety
Pernilla Holmberg Senior Pure Breed and Rare Variety
Johanna Brandin Juvenile og Pet

Juniorer

Self

BIRj, Cert: Junimas Elina, Black ejer: Bettina Hansen
BIRj-R, Cert: Donna Dell'Orto, Black ejer: Nete Dietrich
Cert: 4-ever Over the Moon ejer: Anne Iversen

Self AOC

BIRj, Cert: Silkes Cumulus, Chocolate ejer: Emilie Yde
BIRj-R, Cert: Saagers Malakai, Chocolate ejer: Marianne Saager
Cert: Silkes Capella, Chocolater ejer: Emilie Yde
Cert: Isfuglens Saybia, DE Golden ejer: Mette Larsen

Crested

BIRj, Cert: Erne an der Ostsee, Tricolour ejer: Rose-Marie Sørensen

Satin

BIRj, Cert: Rodbedes Theodora, Red ejer: Peter Sørensen

Teddy

BIRj, Cert: 4-ever Sisse Laia ejer: Anne Iversen
BIRj-R, Cert: 4-ever Fear Factor ejer: Anne Iversen
Cert: 4-ever McAwsome ejer: Anne Iversen
Cert: 4-ever Teddy Bear ejer: Anne Iversen
Cert: Cue It Chewbaca ejer: Hildur Jóhannesdóttir

Skinny

BIRj, Cert: Pixielands Miss Cambridge ejer: Pouline Grosbøl

Longhair, Other

BIRj, Cert: Sir Tobys Lady Love, Peruvian ejer: Camilla Hjort
BIRj-R, Cert: Sir Tobys Candystorm, Peruvian ejer: Camilla Hjort

Longhair, Rough

BIRj, Cert: Koudals Women i Black, Alpaca ejer: Linda Koudal
BIRj-R, Cert: Sir Tobys Milton, Alpaca ejer: Camilla Hjort
Cert: Sitanes Uncle Bock, Texel ejer: Annette Gregersen
Cert: Emras MrQ, Texel ejer: Marie Lagerstedt

Rare Variety, Other

BIRj, Cert: Hegnsholts Cirkeline, CH-Teddy ejer: Annette Gregersen
BIRj-R, Cert: Drömboets Raska, CH-Teddy ejer: Susanne Åkesson

Juniorer



BIS Junior Finale

BISj 1 + Bedste A junior dyr: Junimas Elina, Black ejer: Bettina Hansen
BISj 2: 4-ever Sisse Laia, Teddy ejer: Anne Iversen
BISj 3: Rodbedes Theodora, Satin Red ejer: Peter Sørensen
BISj 4: Silkes Cumulus, Chocolate ejer: Emilie Yde

BIS Rare Variety Junior Finale 

BISj 1: Hegnsholts Cirkeline, CH-Teddy ejer: Annette Gregersen

Seniorer

Self

BIR, Cert: Muffes Compis, Black ejer: Eva Harderup
BIR-R, Cert: 4-ever Braking Dawn, PE White ejer: Anne Iversen
Cert: Geggo von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
Cert: Penny von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
Cert: Carismas Beauty and a beat, Black ejer: Susanne Alber Christensen
Cert: Kleopatra Dell'Orto, Black ejer: Nete Dietrich
Cert: Djehutu Dell'Orto, Black ejer: Nete Dietrich
Cert: Saagers Viggo, PE White ejer: Vicki Kallesøe

Self AOC

BIR, Cert: 4-ever L'eau Claire, DE White ejer: Anne Iversen
BIR-R, Cert: Barnwells Victoria, Lilac ejer: Susanne Alber Christensen
Cert: Ih Chokolade pige Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
Cert: Sjokolademand Dell'Orto, Chocolate ejer: Nete Dietrich
Cert: Junimas Never say Never, DE White ejer: Bettina Hansen

Nonself

BIR, Cert: Amiras Maskros, Solid Agouti Silver ejer: Nete Dietrich
BIR-R, Cert: Saagers For ever Yours, Solid Agouti Chocolate ejer: Marianne Saager

Nonself AOV

BIR, Cert: Victoria Dell'Orto, Tortoise & White ejer: Nete Dietrich
BIR-R, Cert: Bøgebos Wakana, Tricolour ejer: Rose-Marie Sørensen

Crested

BIR, Cert: Isfuglens Balder, DE Golden ejer: Annette Gregersen

Satin

BIR-R, Cert: Rodbedes Radisse, Roan DE Golden ejer: Peter Sørensen
BIR, Cert: Digby von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
BIR-R, Cert: Niffers Andiano, Roan DE Golden ejer: Peter Sørensen

Teddy

BIR, Cert: GoldenGate Nelly ejer: Ove Larsen
BIR-R, Cert: 4-ever White Russian ejer: Anne Iversen
Cert: Cue It Zero ejer: Hildur Jóhannesdóttir
Cert: Cue It Panda Bear ejer: Hildur Jóhannesdóttir
Cert: Pegasus Darwin ejer: Simone Gutheil
Cert: Pegasus Apollo ejer: Simone Gutheil



Cert: Rodbedes Rainbow ejer: Peter Sørensen

Skinny

BIR, Cert: Cavies Essie ejer: Nina Nielsen
BIR-R, Cert: Diddy ejer: Nadia Svana Hammer
Cert: Weidemanns Charlie ejer: Nanna Liv Strandvad

Longhair, Rough

BIR, Cert: Sitanes Lianna, Alpaca ejer: Annette Gregersen
BIR-R, Cert: Emras Filippa, Alpaca ejer: Vivika Hjalmarsson

Rare Variety, Rough

BIR, Cert: Grace Rhauderfehner Meerscheinchen, CH-Teddy ejer: Susanna Åkesson
BIR, Cert: Bøgebos Kamille, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Rare Variety, Shorthair

BIR, Cert: Kalypsos Ambrosia, Self Slate ejer: Nina Nielsen
BIR, Cert: Kalypsos Magnolia, Self Slate ejer: Simone Gutheil

Ustandardised

BIR: Arjah vom Friesendeich, Lux ejer: Pernille Yde

BIS
BIS Finale

BIS 1 + Bedste A dyr: GoldenGate Nelly, Teddy ejer: Ove Larsen
BIS 2: Muffes Compis, Black ejer: Eva Harderup
BIS 3: Amiras Maskros, Solid Agouti Silver ejer: Nete Dietrich
BIS 4: Cavies Essie, Skinny ejer: Nina Nielsen
BIS 5: 4-ever White Russian, Teddy ejer: Anne Iversen

Rare Variety

BIS Rare Variety Finale 

BIS 1: Grace Rhauderfehner Meerscheinchen, CH-Teddy ejer: Susanna Åkesson

Clipped

BC, Cert: Emras Maximillian, Texel ejer: Carola Gustavson
Cert: Emras Meja, Texel ejer: Carola Gustavson
Cert: O'Mallys Senja, Alpaca ejer: Marie Lagerstedt

Bedste Opdrættergrupppe

Dell'Ortos Sorte ejer: Nete Dietrich

Juvenile og Pets

Juvenile

Juniorer

Klassevindere



Cert: Alma von Bling ejer: Malou Hansen
Cert: Vichens Ronja ejer: Malou Hansen

BIS Juvenile Junior Finale

BISj 1: Alma von Bling ejer: Malou Hansen

Seniorer

Klassevindere

Cert: Saagers Lille Tøsen ejer: Niclas Walker
Cert: Kazoos Lucky Lucas ejer: Malou Hansen
Cert: Diddy ejer: Nadia Svana Hammer

BIS Juvenile Senior Finale

BIS 1: Diddy ejer: Nadia Svana Hammer

Dommerens favorit

4-ever Rock Amok ejer: Nadia Svana Hammer

Pets

Juniorer

Klassevindere

Cert: Alma von Bling ejer: Bettina Hansen
Cert: Silkes Faustino ejer: Pernille Yde
Cert: Silkes Vivaldi ejer: Pernille Yde
Cert: Emras MrQ ejer: Marie Lagerstedt
Cert: Django Busse ejer: Nanna Liv Strandvad

BIS Pet Junior Finale

BISj 1: Alma von Bling ejer: Bettina Hansen

Seniorer

Klassevindere

Cert: Vichens Olympia ejer: Vicki Kallesøe
Cert: O'Mallys Senja ejer: Marie Lagerstedt
Cert: Änglegårdens Delinda ejer: Susanna Åkesson
Cert: Blossom ejer: Pouline Grosbøl
Cert: Kazoos Lucky Lucas ejer: Bettina Hansen
Cert: Tilda ejer: Marie Lagerstedt
Cert: Cavies Sørøver Sally ejer: Nina Nielsen
Cert: Rodbedes Basilikum ejer: Peter Sørensen
Cert: Rodbedes Radise ejer: Peter Sørensen
Cert: Guldpet Ronja von Weinreich ejer: Nina Nielsen
Cert: Guldpet Kazoos Collossus ejer: Nina Nielsen
Cert: Silkes Jasper ejer: Pernille Yde

BIS Pet Senior Finale

BIS 1 + Bedste A dyr: Silkes Jasper ejer: Pernille Yde



BIS 2: Ronja von Weinreich ejer: Nina Nielsen


